
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.11.2020 №A-1345

О результатах Всероссийского творческого конкурса "С Днём мудрости и доброты!", посвящённого Дню 
пожилого человека

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "С Днём мудрости и доброты!", посвящённого Дню пожилого человека

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гусев Артём
Евсеева 
Наталья 
Германовна

Цветы для бабушки 2 место ДП-1345-
59714

2 Анисимова 
Александра

Оськина 
Марина 
Валериевна

"Подарок для бабушки" 2 место ДП-1345-
59804

3 Израилова 
Марият

Памбах Олеся 
Юрьевна Стенгазета "Для пожилых людей" 1 место ДП-1345-

60542

4 Сбродова 
Дарья

Леушевская 
Елена 
Владимировна

С днем мудрости и доброты!" 1 место ДП-1345-
60555

5 Макаров 
Иван

Меденцева 
Татьяна 
Анатольевна

Портрет любимой бабушки 1 место ДП-1345-
60756

6 Колодкина 
Ксения Айкашева С.В. С днем мудрости и красоты 1 место ДП-1345-

60868

7 Бильялова 
Элиф

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Ваза для бабули" 3 место ДП-1345-
60875



8 Фёдоров 
Руслан

Девяткина 
Инна 
Витальевна

Бабушка в лесу 1 место ДП-1345-
61180

9 Квитко 
Полина

Елена 
Владимировна 
Кудряшова

"Бабушка с цветами" 1 место ДП-1345-
61297

10 Завьялова 
Дарьяна

Худяшова 
Наталья 
Григорьевна

Любимая бабушка 2 место ДП-1345-
61334

11 Новиков 
Кирилл

Худяшова 
Наталья 
Григорьевна

Бабуля-Красотуля 1 место ДП-1345-
61335

12 Тужилов Лев
Елена 
Владимировна 
Кудряшова

"Подарок учителю" свидетельство ДП-1345-
61426

13 Печерицина 
Дарья

Павлова Раиса 
Петровна Наша бабушка 1 место ДП-1345-

61442

14 Кузнецова 
Лидия

Кандаева 
Алёна 
Владимировна

Открытка "С днем пожилого 
человека" 1 место ДП-1345-

61546

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


